ООО _______________________
ПРИКАЗ № _______

О выплате дивидендов

г.__________________                                                          «___»_______________ 20___ г.

В соответствии с решением № ____ единственного участника ООО «____________», от «___»_______________ 20___ г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выплатить дивиденды за ___ месяцев 20___ года в следующих суммах:

________________________________________________   -  ___________________ рублей;

________________________________________________   -  ___________________ рублей;

________________________________________________   -  ___________________ рублей;

2. Выплату осуществить путем перечисления на банковскую карту участника не позднее «___»_______________ 20___ г.

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возлагаю на ____________________________________________________________________________.

Директор                                                        _________________/________________/

С приказом ознакомлен:                              _________________/________________/